PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 087/2013 - RESULTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal  n.º8.666/93 e alterações,  torna público o Resultado do Processo Licitatório e
Contratos abaixo identificados:

DISPENSA:

00054/2013 – Processo nº 00323/2013 – Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da
Agricultura Familiar,  adquirido via  Chamada Pública para alimentação escolar, com o
recurso financeiro do PNAE. Fornecedores: José Ribeiro Zuba, Contrato nº P0032313-01
valor total de R$ 34.680,00; Cooperativa dos Agricultores Familiares e Empreendedores
Familiares Rurais do Estado de Minas Gerais - COOPAFER-MG, Contrato nº P0032313-02
valor  total  de R$  328.403,50;  Associação de Produtores de Hortigranjeiros Região do
Pentáurea-  ASPROHPEN,  Contrato  nº  P0032313-03  valor  total  de  R$  422.092,50;
Cooperativa  dos  Agricultores  Familiares  e  Agroextrativistas  Grande  Sertão  Ltda.,
Contrato  nº  P0032313-04  valor  total  de  R$  31.498,50.  Vigência: Contrato  firmado  em
17/10/2013 com termino previsto no dia  31/07/2014.

Montes Claros (MG), 30 de outubro de 2013
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento